PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1.085 - 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP

(19) 3097-1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

1º TERMO DE ADITAMENTO(APOSTILAMENTO) AO CONTRATO FIRMADO
ENTRE O MUNICÍPIO DE LEME E EMPRESA C. C. BARTOLI LTDA.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2.023

CONTRATO REGISTRADO SOB Nº 233/2.024

INTERASSADO: Secretaria de Obras e Planejamento Urbano.

CONTRATANTE: O Município de Leme, através de sua Secretaria de Obras e Planejamento
Urbano, neste ato representado pelo Sr. DIEGO DIVINO KUCHLER TARIFA;
CONTRATADA: C. C. BARTOLI LTDA, com CNPJ/MF 29.028.832/0001-06, empresa
estabelecida a Rua São Sebastião do Paraíso, nº 760 - sala 1, Bairro: Jardim Francano, Cidade
Franca/SP;
OBJETO: aditamento/apostilamento ao Contrato nº 316/2023, celebrado nos autos da
Concorrência Eletrônica nº 002/2023, para fins de incluir a Fonte do recurso:
154510004.1.112000 Recapeamento Ruas Adão Leme e Emilio Andrieli
Despesa principal: 4.4.90.51.00.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
Número: 9666
Desdobramento de despesa: 4.4.90.51.99.00.00 OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES
Número: 9632

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Publique-se

Leme, 17 de Maio de 2.024

DIEGO DIVINO KUCHLER TARIFA
SECRETÁRIO DE OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IE

G
O

 D
IV

IN
O

 K
U

C
H

LE
R

 T
A

R
IF

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
A

E
A

-E
25

E
-3

B
5C

-1
45

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
A

E
A

-E
25

E
-3

B
5C

-1
45

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5AEA-E25E-3B5C-1453

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIEGO DIVINO KUCHLER TARIFA (CPF 369.XXX.XXX-27) em 20/05/2024 12:55:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/5AEA-E25E-3B5C-1453

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/5AEA-E25E-3B5C-1453